Os recursos necessários à aquisição do objeto ora licitado correrão à conta da seguinte dotação 

orçamentária: 

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.122.1001.2.103 

CÓDIGO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 

FONTE DE RECURSO: 1.500.0000.0000 

5.2. O demonstrativo contendo a estimativa prevista encontra–se no Anexo II, totalizando a 

importância de R$ 54.482,88 (Cinquenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e 

oitenta e oito centavos). 

6. CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

6.1. O  O critério de julgamento da presente licitação é o menor valor global. 

7. PRAZOS 

7.1. A contratação vigorará a partir da publicação do Extrato decorrente do contrato pelo prazo de 12

[...]

Gonçalo/RJ, com 

substituição total de 

peças, equipamentos, 

softwares, licenças, 

backups, Infraestrutura, 

acessórios, periféricos e 

componentes, para 

atender às necessidades 

da Cãmara Municipal de 

São Gonçalo. 

12 MESES 
R$ 4.540,24 

R$ 54.482,88 

TOTAL GLOBAL  R$ 54.482,88 (Cinquenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e oitenta 

e oito centavos). 

ANEXO V 

PROPOSTA COMERCIAL 

Proponente: 

Endereço: 

Modalidade: Pregão Eletrônico Nº02/2025 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias Prazo de Entrega: Conforme TR. (Anexo I) 

CNPJ.: 

Condições de Pagamento: